Serv. Determainazion) Dirigenzialf

Tra smazia _~_2£______
&w T e

!
i ol sem izia

Jsm lmr /‘ mminfitrative
ML Scribang)
s GO0

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Autorizzazione ai dipenden-

In data . ti Ingg.Pluchino G.e Rosso

21 G1U. 2006 F.di partecipazione al cor-

N. 1 1557 so sugli Impianti Eolici di
piccola taglia.

N124 Settore X
IMPORTO:€ 1.586,00

Data 20/06/06

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 1100 IMP. 567 f/ﬂ 4
FUNZ.01 SERV.08 INTERV.03

A4

IL RAG. NﬁRE

L’anno duemilasei il giorno 20 del mese di Giugno,nell’Uffi
cio del Settore X il Dirigente Dott.Ing.Lettica Giulio,ha adot
tato la seguente determinazione:



IL. DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:

-I dipendenti Ingg.Pluchino Giorgio e Rosso Francesco rispettivamente Capo
Servizio e Responsabile del Servizio Cimiteriale, assegnati a guesto Setto
re,hanno manifestato la volontd di frequentare il Corso sugli Impianti
Eolici di piccola Taglia organizzato dal Kyoto Club di Roma che si svolge
ra presso la sede dell’ENEA di Palermo nei giorni 29-30 giugno e 1 luglio

c.a.

~CONSIDERATO CHE:

~-La problematica dell’aggiornamento di cui trattasi €& di competenza di

Questo Settore

-Gli argomenti che andranno trattati nel corso sono di notevole importanza
in gquanto sono finalizzati al risparmio energetico che hanno ritorni
ecconomici non indifferenti sia sulle costruzioni esistenti che su quelle

che si andranno a realizzare

TUTTO CIO!’ PREMESSO E CONSIDERATO

-Visti

I pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, il parere di Legittimita espresso dal Segretario
Generale nonché 1'attestazione della copertura finanziaria da parte del

Capo Settore Ragioneria;

-Visto

—Che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribu-
zioni dei Dirigenti, indicata all’art.33 del vigente regolamento di Orga-
nizzazioni degli uffici e dei servizi, & riportato nella Delibera di G.M.

n.1165 del 3/12/02 al quale si rinvia

-Visto

~17art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma pubblicita ed

efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA



l-Autorizzare i dipendenti Ingg.Pluchino Giorgio e Rosso Francesco alla
partecipazione al Corso sugli Impianti Eolici di piccola taglia,organizzato
dal Kioto Club di Roma che si svolgera presso la sede del 1'ENEA di Palermo

nei giorni 29-30 giugno e 1 luglio c.a.

2-Impegnare 1’importo presuntivo di € 1.586,00 cosl suddiviso:
—Partecipazione al corso: € 350,00%2= € 700,00
da pagare previa presentazione fattura della Kioto Club

-Pernottamento per n.2 giorni:n.2*€ 100,00%2= € 400,00

—-Pasti:n.5*€ 30,00*2= € 300,00
-Rimborso chilometrico:€ 1,332/5*700 km= € 186,00
Sommano: € 1.586,00

3-Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria alla corresponsione dell’anticipo di

€ 700,00 afd! 1ng.

Rosso Francesco (&’702/17)5 0 - p@/ﬁ' 5505)
dif1386,00 ,

3-Imputare il superiore importo(ET/E;;TIioo Imp.ﬁéi}/’Funz.Ol Sexrv.08
%

' Int.03 Bil. 2006

A7
K&\ ~ w— Pl
_;A/l@ﬁ.grogramma Corso WQ L oA QW Q

i
1L p{ﬁIGENTE
(Dott.Ing/L

ica Giulio)

Da trasmettere d'ufficio all’Ufficio Ragioneria
IL 1—91 IGENTE
(Dott.Ing/Lttica Giulio)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°
comma del TUEL.

Ragusa :H‘% 0(0

IL RESPONSA}‘L;{ I RAGIONERIA
Vi i

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2% ~6- Loo 6

IL MESSO CO ylz

11 sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione
ecioedal 226 2006 al 285-6- 2ol

Ragusa 206 - 7006

IL MESSO COMUNALE




